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This is amendment 002 to our solicitation, in order to answers question from the industry. 

Enquiries – Bid solicitation – Clause #2.3 

To ensure consistency and quality of information provided to bidders, significant enquiries 
received and the replies to such enquiries will be provided simultaneously to bidders to which the 
bid solicitation has been sent, without revealing the sources of enquiries. 

Here are the questions we have received: 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Question 2: About the 8 Nets to be made, we would need more details about the nets. 
Dimensions, rope size, etc.? An impression of the type of nets would be perfect. 

Answer 2: The plans for the netting have just been added. There may be minor modification 
to come regarding the length of panel sections, but the material and mesh type 
will remain the same. 

Question 3: Same thing for the rock hoppers, we would need more details on the 
specifications. 

Answer 3: All details necessary to the manufacture of the rock hoppers are presented in the 
plan GM1062-A92 

Question 4: On the plans provided, there are Metric and English measurements but in some 
places it is not specified. Is there a way to know what type of measurement is 
involved when it is not specified? 

Answer 4: The lower table on the right hand side specifies that all dimensions are in inches 
unless otherwise stated. All dimensions in the upper right hand table as well as 
directly posted in the image are therefore inches. Other dimensions are followed 
by “mm” for millimeters.

Question 5: In Annex A - Requirement, in the Statement of Work (B) under 1.4) Description of 
Work (Tasks), it is stated that: "Preliminary plans are attached as attachments on 
separate documents for the frame portion and the net portion. The preliminary 
plans for the receptacle (ramp) as well as additional information for the nets (rock 
channel and deployed shape of the nets in side view) are presented in Appendix 
C. »   

However, the plans for the ramp and nets are not in Appendix C of this PDF 
document, nor in the additions to the DFO Sales and Purchasing website related 
to this solicitation. 
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Answer 5: The detailed net plan have been added, which may require minor adjustment for 
the length of certain sections. The preliminary schemes for the trawl ramp, the 
pebble-pass and the lateral view of the net will be transmitted in a new 
amendment within a short period of time. 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Correction 1: See new plan on next page

Correction 2: On the French version only 

Terms of the Basis of Payment 

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN THE SAME. 




